sive against her principal corruptions. If transubstantiation were the belief of Christian Rome

auxilio: per eundem Christum Dominum nostrum. Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Domine, ut placatus accipias, diesque nostras in tua pace disponas, atque ab æterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari; per Christum Dominum nostrum. Amen. Quam oblationem tu Deus Omnipotens in omnibus quæsumus benedictam, ascriptam, ratam, rationabilem, acceptabilemque facere digneris; *ut nobis corpus et sanguis fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Jesu Christi*: Qui, pridie quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum Omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens, Accipite et manducate ex hoc omnes, Hoc est enim corpus meum. Simili modo posteaquam cœnatum est, accipiens et hunc præclarum calicem in sanctas, ac venerabiles manus suas, item tibi gratias agens, benedixit, deditque discipulis suis, dicens, Accipite et bibite ex hoc omnes. Hic enim est calix sanguinis mei, Novi et Æterni Testamenti, mysterium fidei, qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Hæc quotienscunque feceritis, in memoriam mei facietis. Unde et memores, Domine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta ejusdem Christi Filii tui Domini nostri, tam beatæ passionis, nec non et ab inferis resurrectionis, sed et in cœlos gloriosæ ascensionis, offerimus præclaræ Majestati tuæ, de tuis donis ac datis, hostiam puram, hostiam sanctam, hostiam immaculatam, panem sanctum vitæ æternæ, et calicem salutis perpetuæ. Supra quæ propitio ac sereno vultu aspicere digneris et accepta habere, sicut accepta habere dignatus es munera pueri tui justî Abel, et sacrificium patriarchæ nostri Abrahæ, et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchizedech sanctum sacrificium, immaculatam hostiam. Supplices te rogamus, Omnipotens Deus, jube hæc perferri per manus sancti angeli tui in sublime altare tuum in conspectu divinæ Majestatis tuæ, ut quotquot ex hac altaris participatione sacrosanctum Filii tui corpus et sanguinem sumpserimus, omni benedictione cœlesti et gratia repleamur; per

in primitive times, we might reasonably expect to find a plain avowal of it in that very service by means of which, according to modern Romanists, that wonderful change is effected. So far, however, is this reasonable expectation from being realised, that in this service there is not a trace of the carnal presence; but there is a prayer applicable to the spiritual presence, and to that only. If those who composed the canon had believed the mass to be a propitiatory sacrifice, they surely would have introduced some allusion to that doctrine. They have, however, introduced none, but they have described the Holy Supper as a commemorative sacrifice of praise. If they had thought of, what are called solitary